Образец
PAGE

СЛУДСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	24.09.2021

	№
	23

	с. Слудка

О признании утратившим силу решение сельской Думы от 27.02.2015 №03 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Слудского  сельского поселения

Вятскополянского района Кировской области»
В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Слудское сельское  поселение Вятскополянского района Кировской области, Слудская сельская  Дума РЕШИЛА:

         1. Признать утратившим силу решение Слудской сельской Думы от  27.02.2015 № 03 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Слудского  сельского поселения Вятскополянского района Кировской области»

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельской Думы

          Г.В. Орехова
Глава Слудского

сельского поселения

                   И.С. Волкова